[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от 04 марта 2010 г.
                              №  10
«Об отчете Главы МО о результатах деятельности»

Заслушав отчет Главы Муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО пос. Стрельна поселок Стрельна Крюкова Сергея Владиславовича о деятельности за период с 13 апреля 2009 по 31.12.2009 года,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Признать деятельность Главы Муниципального образования – председателя Муниципального Совета Крюкова Сергея Владиславовича удовлетворительной.

2. До 1 мая 2010 года провести отчет депутатов Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна 4-го созыва перед населением.

3. Главе Муниципального образования поселок Стрельна к следующему заседанию Муниципального Совета подготовить отчет о деятельности профильных комиссий Муниципального Совета.

4. Главе Муниципального образования - председателю Муниципального Совета МО пос. Стрельна Крюкову Сергею Владиславовичу с отчетом о деятельности выступить на публичных слушаниях по исполнению бюджета МО пос. Стрельна за 2009 год 19 марта 2010 года.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муниципального образования
председатель Муниципального Совета

         С.В. Крюков